АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2024										№

г. Амурск

О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края:
- от 28.09.2022 № 327 «Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики городского поселения «Город Амурск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;
- от 11.04.2022 № 147 «О мерах по обеспечению сбалансированности бюджета городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края при его исполнении в 2022 году в условиях санкций».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Панишеву С.С.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И. о. главы администрации
городского поселения						                Е.Н. Захарова